MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA - MG

CONCURSO PARA PROFESSO VOLUNTÁRIO

EDITAL 23/DEAD/2020

A Diretoria de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales

do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso

Público para Professor Voluntário para a área de Pedagogia, Campus de

Diamantina, objeto do Edital nº 23/DEAD/2020.

Candidata: Alice Matoso da Costa Silva

Notas Membro 01 Membro 02 Membro 03 Media

Aritmética

Media Aritmética Final

Prova Escrita 8,4 8,4 8,0 8,3
8,3+ 8,7 + 10 =  = 27 =  9,0

3                      3

Prova Didática 9,1 8,7 8,3 8,7

Prova de Títulos 10 10 10 10

Membro 1: Prof. Ms. Kyrleys Pereira Vasconcelos (UFVJM)

Membro 2: Prof. Dra Mara Lucia Ramalho (UFVJM)

Membro 3: Profª. Dr Everton Luiz de Paula (UFVJM)

Diamantina, 28 de agosto de 2020

Profa. Dra. Mara Lúcia Ramalho

Diretora de Educação Aberta e a Distância